ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 35
с. Моряковский Затон                                                                                                26.06. 2013
                                                                                                               10 - е собрание 3 созыва

Об утверждении комплексной программы

социально – экономического  развития

муниципального  образования

«Моряковское сельское поселение»

 на 2013 – 2017 г.г.
Рассмотрев проект комплексной программы, доработанный с учетом замечаний и предложений граждан,
Совет Моряковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить проект комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Моряковское сельское поселение».
2.Направить настоящее решение Главе Моряковского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Моряковского сельского поселения «Информационный бюллетень Моряковского сельского поселения».

Председатель Совета поселения                                                                           С.Л. Агеев

Глава поселения (Глава Администрации)                                                            А.В. Костин